11 Συγκακ.] Γρ. συγκακαμμένον δακτύλων. Superior autem editio habebat, συγκακαμμένους τοὺς δακτύλους, sine his verbis, ἐπὶ τοῖς φίλοις. H. Steph.
 12 Καλιθεὶς καθίεσθαι, αὐτῷ, εἶφη, διαφέρει. καὶ γὰρ τοὺς ἰχθύς ὅπως ἀν κέντρο πιπράσκεσθαι] Cur non permittitur Diogeni ut scdat? quia antiquitas moris fuit, ut dum praeco venales praedicaret, interea saltarent ipsi in circuitum per coronam, ut cognosceretur quales essent. Menander, *Εφειρῖ*, apud Harpocrationem.
 Ἐγὼ μὲν γὰρ με δακτ., τὸ τοῦ θεοῦ,
 Ἐν τοῖς κώλικις βλαστῶσι ἐπιδοκίμαται,
 Ὅμοῦ κώλικα τριχόστα καὶ πάλαιμνα.
 Propertius,
 At quotiens titulum per barbara colla referendis,
 Calatæ melleo quinq. saltere foro.

ad quem locum vide quae scripsit illud verè ἰσχυροῦς μενοῖνος, Josephus Scaliger, qui hunc morem principis et tenebris eruit. Porro meminit hujus rei & Plutarchus in *Ἐπιγράμει*. II. Calaub.
 13 Ἀνθρώπου] Vide num reponendum sit ἀνθρώπου. Pro σκοπούμεν autem scio quaedam exemplaria habere κακοῦμεν; sed haec lectio nullo modo admitti potest, aut ego valde fallor. H. Steph.
 14 Αὐτῷ] Pro αὐτῷ in quibusdam cod. legitur αὐτῶ, in quodam αὐτῷ. Sed his magis alienior que neutrum habent. Idem.
 Ἀλλὰ αὐτῷ ἐρυθμάτος] Pro αὐτῷ protius scribitur χρωτῶς. M. Meibom.
 15 Κωνηγοσία.] Rectius scriberetur κωνηγοσία. H. Steph.

commendabant. Senuisse ipsum apud Xeniodem, idem ipse auctor est, ac vita functum à filiis ejus fuisse sepultum. Ubi percontante Xeniodae, *Quomodo se sepeliri mallet, In faciem*, inquit. * Illo causam interrogante, *Quoniam*, inquit, *post pavura inferiora sursum vertentur*. Dixit autem hoc quia Macedones jam potentia majori dominarentur, atque ex humilibus sublimes fierent. Cum se quispiam in domum magnifico instructam apparatu induxisset, et fluere vetaret, posteaquam excreavit, in illius faciem conjecit, deteriorem locum ubi spueret se non invenisse dicens. Alii Aristippo id applicant. Cum clamafset aliquando, Heu homines, convenisfentque plurimi, baculo illos agebat dicens, *Homines non purgamenta viciavi*. Ait hoc Hecato In primo Chrisarum. Sed et Alexandrum dixisse ferunt, quod nisi *Alexander esset, Diogenem se esse voluisset*. * *Αναπήρους*, id est, *debiles* dicebat non surdos aut cecos, sed qui peram non haberent. Ingressus aliquando semitonso capite convivium juvenum, quemadmodum scribit Metrocles in Chrisis, plagas retulit. Postea nomina illorum qui se ceciderant, emplastro albo inscribens, ac sibi adligans, circuibat. Ita illis vicem contumeliae reddidit, dum reprehendendos et objurgandos omnibus exposuit. *Dicebat se canem esse, exiis qui laudarentur; verum laudantium meminem scium ad vovandum exire audere*. Dicente quodam viros se in Pythicis certaminibus vincere; *viros*, inquit, *exos*.
 34 *Tu vero, mancipia*. * Cum diceretur sibi, *Senex es*, jam quiesce à labore, *Quid enim*, ait, *si in stadio currorem, ad finem oporteret cursum remittere, et non magis intendere?* Vocatus ad coenam, affuturum se negavit; *neque enim sibi, cum pridem adfuisset, gratiam habitam*. Nudis pedibus